, I

...• ~
PREFEITURA ~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 8.963/2011

...

...

...

NOMEIA PESSOAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público,
Edital O 1/2009, para provimento de diversos cargos existentes na Administração
Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital n°
0l/2009 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante da Lei
Complementar nO62/2009 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei
Complementar nO60 de 01.10.2009 - Estatuto dos Sen'idores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital n°
O1/2009, abaixo relacionados para os respecti vos cargos:

CARGO: SECRETARIO ESCOLAR

NOME CLASS.

JACllZA APARECIDA SILVA 4°
LEANDRO THIAGO DA SILVA 5t.~

LUIS VICENTE CAIXETA 6°

CARGO: PROFESSOR P2 - CIENCIAS

GRAZIELLA DIOGENES VIEIRA MARQUES 8°

JANAINA PIFANE SILVA 9°

ELISANGELA JERONIMA INACIA 10°

ANA SEYLA AIZAUJO I10

ZACARIAS DA COSTA JUNIOR ]20

CHRISTIANE COSTA RIBEIRO 13°

ADAILTON FERREIRA 14°

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740-000

,.. PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CARGO: PROFESSOR P2 - EDUCACAO FISICA

CHARLENE SPADOTTO DE OLIVEIRA I 7°

I ~

..

..

I ••

I -

CARGO: PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA

ROBSON ALVES DOS SANTOS 8°

GILSON VIEIRA DE MELO 9°

ABRAAO JOSE BORGES 10°

LUANARA MAR YSOL SERAINE RODRIGUES 110

CARGO: PROFESSOR P2 - HISTORIA

WELLINGTON ANDRADE SILVA 7°

MAGDA MARIA ALVES 8°

SELMA ABADIA PINTO 9°

MARCOS AN TONIO RODRIGUES DE SOUZA 10°

ELILES REGINA RIBEIRO I 10

CARGO: PROFESSOR P2 - INGLES

MEIRE LUCIA DA MOTA ALMEIDA 3°

RENATO GONTIJO BENTO 4°
TATIANE GRAZIELLA DOS REIS 5°

CARGO: PROFESSOR P2 - LITERATURA

NATANAEL OLIVEIRA DINIZ

CARGO: PROFESSOR P2 - MATEMATICA

CRISTIANE APARECIDA CORREA DE QUEIROZ 14°

SILVANIA DOS REIS ARAUJO 15°

JOSE FERREIRA NUNES 16"

ELSO EUSTAQUlO DOS REIS 17°

CARGO: PROFESSOR P2 - PORTUGUES

ERlKA APARECIDA BOTELHO 11 "-'

MARIANA FERREIRA SANTOS 12°

CHIRLENE CARNEIRO SILVA E ANDRADE. 13°

RENILDA FARIAS DE ASSIS RESENDE 14°

CASSIA APARECIDA AMOR IM 15°

THAIS CRISTINA TEIXEIRA 16°

LUCILIA DE SOUSA LEAO TEIXEIRA 17°

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (3~J)3831.2063. Fone: (34) 3839-1800 • CEP 38740.000

,

+

•..

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CARGO: SERVENTE ESCOLAR

MARIA ABADIA DOS REIS 101°

EDMlLSON LEONEL DE OLIVEIRA 102°

LUCIA DE FATIMA BRAZ SILVA 103°

MARIA DE FATIMA SILVA 104°

GISLENE APARECIDA ALVES 105°

BENILDA NUNES LISBOA SILVA 106°

NILVA DA SILVA 107°

VICENTINA APARECIDA DE SOUZA RABELO 108°

EDILAlNE DOS SANTOS 109°

VALERIA APARECIDA PEREIRA Ii 0°

GEANE DE FATlMA ROSA 111°

MIRIAM ALVES FAUSTINO 1120

LAYRA MARIA DOS REIS COSTA 113°

LUCAS BARBOSA SILVA 114°

MARIA DA GLORIA GONCAL VE'S 115°

NEIDE MARIA SANTOS 116°

ELY DE ANDRADE PEREIRA I I7°

WALMlRA PEREIRA 118°

LEILA BEATRIZ DORNELAS 119°

GUSTAVO MACHADO FIGUEIREDO 120°

ELIEZER FABIANO FERREIRA 121°

ALICIA AFONSO DA SILVA PEREIRA 122°

MARIA LUZIA DA SILVA 123°

SANDRA APARECIDA FERREIRA LEMOS 124°

NILSA BEATRIZ DE SOUZA 125°

ADRIANA FATIMA DE CAMPOS 126°

GILDETE FELICIANA DOS SANTOS SILVA J27°

LUCIV ANE DAS GRACAS SILVA 128°

MARIA HELENA MACHADO DE CASTRO 1290

ZILDA MARIA DE PAULA 130°

ROSAEMY DAFFONSECA 131°

FATIMA PROZOLINA DE LIMA 132°

LOURDES MARIA DA SILVA 133°

FATIMA BEATRIZ SILVA 134°

ELENIR APARECIDA SILVEIRA SOARES 135°

SILMA APARECIDA FARIAS 136°

ROSANGELA MARTINS VIEIRA 137°

3

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740-000

~~

PREFEITURA~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para fodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da
publicação desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar
no ato da posse toda a documentação prevista no item 16.3 do Edital nO01/2009.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site
oficial da Prefeitura www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MO, 14 de fevereiro de 2011.

Luca{-~ampo~dl.s iqueira
p~eito Municipal

4

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740.000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004